[image: image1.jpg]BAIIITKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOM PAMOHBI MYHMUIIUIIAJIL
PANIOH COBETBI PECITYBJIMKA BAUIKOPTOCTAH

452000, BoraGait, Keizbia ypam, 116 . 452000, r. BeaeGeit, ya. Kpachas, 116
Tena. 4-10-43, ¢pakc. 3-20-77 Ten. 4-10-43, pakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKUI PAMOH

               KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

           «04» октября 2019 й.                     № 551                  «04» октября 2019 г.
Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного  значения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
          В соответствии со статьей 28 Федерального  закона   №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»",  статьей 13 Устава муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

    1.Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан в количестве 7 человек.

           2.Утвердить  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан в следующем составе:
           1. Лущиц Анатолий Николаевич – председатель комиссии, пенсионер (по согласованию);

2. Хабибрахманов Дамир Фанисович – заместитель председателя комиссии, директор МАОУ «Татарская гимназия г. Белебея», депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва от избирательного округа № 18;

           3. Абдирахимова Вероника Владимировна – секретарь комиссии, главный специалист сектора организационного обеспечения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
            4. Кузьмин Владимир Валерьевич – член комиссии, директор филиала ФГБОУ Самарская Государственная архитектурно-строительная академия, депутат  Совета муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан четвертого созыва от избирательного округа № 8;

            5. Данилин Олег Васильевич – член комиссии, начальник МКУ Управление социального развития муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (по согласованию);
            6. Никитин Андрей Анатольевич – член комиссии, главный специалист, главный юрисконсульт юридического отдела Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (по согласованию);
            7. Зубов Михаил Владимирович – член комиссии, главный инженер ООО «Белводоканал», депутат  Совета муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан четвертого созыва от избирательного округа № 2.

           3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 02.06.2017 г. № 153 (в редакции решения Совета от 22.11.2018 г. № 365).
Заместитель председателя Совета                                                                     А.Н. Шевчук